
Leaders ‘Good News’ Camps Application Form 2018 
 

Camper Information: 
Surname 
Christian name 
Sex 
House No & Street 
Address 1 
Address 2 
Postcode 
Phone number 
Email  
Date of birth 
Doctors name 
Doctors phone number 

 

Emergency Contact Person – (Parent/Guardian Information if under 18): 
Full Name 
Relationship to camp leader 
Emergency contact number during camp 

 

Additional information (Answer Yes and explain or No): 
Dietary needs e.g. vegetarian 
 
 
Special medical needs  
(use a separate piece of paper if needed) 
 

 

Consent (Parental/Guardian consent if under 18): 
 
I agree that the information on this form is correct. If required, I agree that emergency medical treatment 
may be given as appropriate: 
 
 
 
Signature (if under 18 signature of parent/guardian): 
 
 
Date 

 

 
Please send this form along with your donation to Bryan Zillwood, 15 York Close, Horton Heath, Eastleigh, SO50 7PX 
(Cheques made payable to: ‘Counties HRF’). 
Note: Suggested donation is £85 per person – if you are unable to afford this, please send what you can. 
 
Note: All leaders (over 18) applying to be a leader on Camp will be asked to comply with the ‘Counties 
HRF’ Child Protection Policy. This will also involve a CRB Check. All information given will be treated in 
strictest confidence. 



 
 

Please treat as Gift Aid donations all of my contributions towards the cost of Good News Camp 2018. 
 
If you are a tax-payer then, with the completion of a Gift Aid declaration form, we can claim an extra 25% of your donation 
from HMRC. If you would like us to treat your donation as a Gift Aid donation, please tick this box, I confirm that I am a UK 
Income or Capital Gains taxpayer. I have read this statement and want Counties HRF to reclaim tax on my donation(s). I 
understand that I must pay an amount of Income Tax and/or Capital Gains Tax in the tax year at least equal to the amount 
of tax that all the charities and CASCs I donate to will reclaim on my gifts for that tax year. I understand that other taxes 
such as VAT and Council Tax do not qualify. I understand the charity will reclaim 25p of tax on every £1 that I have given. 

http://www.gcurley.info/news/wp-content/uploads/2017/10/GiftAid-Declaration-one-off.pdf�

